ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 56

с. Пудовка                                                                                                     13.10.2023 г.
                                                                                                    18-е собрание 5 созыва

О внесении изменений в Решение Совета Пудовского сельского поселения от 13.11.2019 № 78 «Об установлении расчетной единицы в муниципальном образовании «Пудовское сельское поселение»

В соответствии со статьей 2 закона Томской области от 05 августа 2011 г. № 157-ОЗ «О расчетной единице»
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Пудовского сельского поселения от 13.11.2019 № 78 «Об установлении расчетной единицы в муниципальном образовании «Пудовское сельское поселение» изменение, изложив пункт 1 в новой редакции:
«Установить размер расчетной единицы, равный 1280,95 рублей»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Н.А. Королевич

Глава
Пудовского сельского поселения

П.А. Кондратьев